2024 年 5 月 7 日

お客様各位

株式会社 北日本銀行

システムメンテナンスによるサービス停止のお知らせ

日頃は弊行をご利用いただき、誠にありがとうございます。

下記の通り、システムメンテナンスを実施するため、サービスを一時休止いたします。

お客様には大変ご不便をお掛けすることと存じますが、何卒ご理解を賜りますよう

お願い申し上げます。

記

１．メンテナンス日時
  2024 年 5 月 12 日（日）午前 8：00 ～ 2024 年 5 月 13 日（月）午前 9：00

※メンテナンス終了時間は変更となる可能性がございます。
終了次第、サービスは再開され、通常通りご利用いただけます。

２．対象サービス

対象サービス 停止機能

北日本銀行アプリ ・口座登録
・残高、取引明細照会

Wallet＋

・口座登録
・残高照会
・取引明細照会
・収支管理
・目的預金
・アプリカードローン新規申込、借入、返済
・myCoin
・THEO＋への入金
※クーポンは、メンテナンス中もご利用いただ

けます。
カードローン「スーパークイカ」
契約申込 ご契約手続き

ネットダイレクト各種申込 新規、変更、解約申込

Web 投信各種申込サービス

・投資信託口座開設申込
・NISA 口座開設申込
・インターネット投資信託新規利用、変更、

解約申込

諸届変更サービス 住所（電話番号）変更申込

きたぎん ATM ご利用手数料
優遇サービス利用申込 新規申込

API 連携サービス（個人・法人）

詳細については、当行ホームページ
（https://www.kitagin.co.jp/company/
information/e_payment/api_service.html）を

ご覧ください。
各種 API 等口座情報連携
サービス利用停止解除申込 利用停止解除申込

３．ご留意事項
  ・お申込み手続き中にメンテナンス時間となった場合、お申込みを完了することが

できません。お手数おかけしますが、メンテナンス完了後にもう一度お申込みを

お願いいたします。
・Wallet＋内で保有している myCoin の失効期限は年度末となっておりますので、上

記期間に失効が発生することはございません。

以上

https://www.kitagin.co.jp/company/information/e_payment/api_service.html
https://www.kitagin.co.jp/company/information/e_payment/api_service.html